АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОСНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.09.2016

	№
	178

	Ж/д станция Просница
О проведении  аукциона по продаже земельного участка

В соответствии со статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация Просницкого сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести аукцион по продаже  земельного участка с кадастровым номером 43:12:430164:160.

2. Для земельного участка установить следующие характеристики:

2.1. Площадь земельного участка 54 364 кв. метра.

2.2. Разрешенное использование: индивидуальное жилищное строительство.

2.3. Местоположение: Кировская область, Кирово-Чепецкий район, с. Ильинское.

3. Создать комиссию по проведению аукциона по продаже земельного участка в следующем составе:
Председатель комиссии:

Дровосекова Ольга Алексеевна
- глава администрации Просницкого сельского поселения

Члены комиссии:

1. Махнева Надежда Владимировна
- ведущий специалист – главный бухгалтер администрации

2. Ардашева Раиса Митрофановна
- специалист  1 категории

3. Окишева Любовь Леонидовна
- специалист 1 категории

4. Катаева Любовь Ивановна
- юрисконсульт
Назначить аукционистом открытого аукциона специалиста 1 категории  Окишеву Л.Л.
4. Ответственность за подготовку аукциона возложить на юрисконсульта Катаеву Л.И.

Ответственность за проведение аукциона возложить на юрисконсульта Катаеву Л.И.
5. Информационное сообщение о проведении аукциона по продаже земельного участка опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Просницкого сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области, на официальном сайте Просницкого сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области и на официальном сайте Российской Федерации о проведении торгов.

	Глава  администрации

Просницкого сельского поселения

Кирово-Чепецкого района

Кировской области
	О.А. Дровосекова

	ПОДГОТОВЛЕНО
Специалист 1 категории
	Л.Л. Окишева

	Ознакомлены

	Л.И. Катаева
Л.Л. Окишева

Разослать: дело, прокуратура

Окишева Л.Л. 73-238